



# JADŁOSPIS



DATA	ŚNIADANIE	OBIAD		PODWIECZOREK	Substancje lub produkty powodujące alergię
PN. 04.11.2024	Chleb zwykły, jajecznica ze szczypiorkiem, chleb orkisz, masło, sałata, kiełbasa żywiecka, rzodkiewka  Herbata z cytryną	Barszcz ukraiński z ziemniakami Pierogi z serem i jagodami  Kompot owocowy Dodatek: napój z miodu i cytryny Owoc	200 ml 130g  200ml 200ml	Chleb zwykły, masło, ser żółty, pomidor Kakao z mlekiem	pszenica, mleko, seler, gluten, jaja
WT. 05.11.2024	Owsianka na mleku, chleb zwykły, masło, sałata, szynka, papryka  Herbata z cytryną	Krupnik na indyku z kaszą jaglaną Ziemniaki Kotlet schabowy Kapusta zasmażana  Kompot owocowy Dodatek: napój z miodu i cytryny Owoc	200 ml 150g  200 ml 200ml	Rogal maślany mini, masło, dżem Herbata owocowa	pszenica, mleko, seler, gluten, jaja
ŚR. 06.11.2024 4-6 latki „szwedzki stół” z w/w składników	Chleb zwykły, masło, ser mozarella, papryka, chleb razowy, masło, sałata, szynka konserwowa, rzodkiewka, szczypiorek, oliwki  Herbata z cytryną	Rosół drobiowo wołowy z makaronem Ziemniaki Potrawka drobiowo wołowa Marchewka z groszkiem  Kompot owocowy Dodatek: napój z miodu i cytryny Owoc	200 ml 130g 60g 80g  200 ml 200 ml	Kasza manna na mleku z musem owocowym Herbata owocowa	pszenica, mleko, seler, gluten
CZW. 07.11.2024	Chleb zwykły, twarożek z rzodkiewką, chleb wieloziarnisty, masło, sałata, kiełbasa szynkowa  Herbata z cytryną	Cebulowa na maśle z grzankami Makaron pene z tuńczykiem i szpinakiem  Kompot owocowy Dodatek: napój z miodu i cytryny Owoc	200ml 130g 60g 80g  200ml 200ml	Chałka mleczna, masło Kakao z mlekiem	pszenica, mleko, seler, gluten
PIĄ 08.11.2024	Płatki ryżowe na mleku, chleb zwykły, masło, sałata, schab, rzodkiewka  Herbata z cytryną	Dyniowa na maśle z groszkiem ptysiowym Kluski na parze z musem owocowym  Kompot owocowy Dodatek: napój z miodu i cytryny Owoc	200ml  130g  200ml 200ml	Baton, masło, jajko, ogórek świeży Herbata	pszenica, mleko, seler, gluten, jaja